



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 58 97 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 58 97 55
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFP Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom i anlægsøjemed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028 t.kr. mod 968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.428 t.kr. mod -3.846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.028.335	967.675
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.837.000	-5.103.000
Andre finansielle indtægter	9.303	2.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-761.772	-797.874
Resultat før skat	3.112.866	-4.931.004
Skat af årets resultat	-684.837	1.084.842
Årets resultat	2.428.029	-3.846.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.428.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.846.162
Disponeret i alt	2.428.029	-3.846.162



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	44.900.001	42.063.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.900.001	42.063.001
	Anlægsaktiver i alt	44.900.001	42.063.001
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.667	6.445
	Tilgodehavender i alt	6.667	6.445
	Likvide beholdninger	139.408	386.894
	Omsætningsaktiver i alt	146.075	393.339
	Aktiver i alt	45.046.076	42.456.340



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.807.491	9.379.462
Egenkapital i alt	11.887.491	9.459.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.947.391	3.323.251
Hensatte forpligtelser i alt	3.947.391	3.323.251
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.361.322	22.535.957
Deposita	335.900	389.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.697.222	22.925.461
Kortfristet del af langfristet gæld	166.000	158.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	275.000	219.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.539	80.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.907.087	6.113.040
Selskabsskat	60.676	37.818
Anden gæld	33.670	139.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.513.972	6.748.166
Gældsforpligtelser i alt	29.211.194	29.673.627
Passiver i alt	45.046.076	42.456.340

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.225.624	13.305.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.846.162	-3.846.162
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.379.462	9.459.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.428.029	2.428.029
	80.000	11.807.491	11.887.491



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>761.772</u>	<u>797.874</u>
	<u>761.772</u>	<u>797.874</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>36.919.527</u>	<u>36.919.527</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>36.919.527</u>	<u>36.919.527</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>5.143.474</u>	<u>10.246.474</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.837.000</u>	<u>-5.103.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>7.980.474</u>	<u>5.143.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>44.900.001</u>	<u>42.063.001</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 14 boligejendomme på i alt 1030 m² beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3	3,20
--	---	------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.527 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 42.063 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>42.063.001</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


